Letzte Aktualisierung: 05.11.2024

Liste der giiltigen Zertifikate

Institution Abteilung/Klinik

Spitex oberes Gurbetal

Alterszentrum Sumiswald AG

Spitex Region Thun AG

Spitex Wasseramt

Spitex Heitersberg

Liste der glltigen Zertifikate

Geltungsbereich

Somatische Pflege

Al
A3
C1
c2
D1

Stitzpunkt Sud, Stitzpunkt
West und Nord, Stitzpunkt,
Spiez, Stitzpunkt Sigriswil,
Palliativ Care, Psychosoziale
Betreuung

Team Oesch
Team Emme
Team Psychiatrie

Team Nord
Team Ost

Team West
Team Sid

Team Psychiatrie

Re-/Zertifizierung Giiltigkeit bis

25.10.2024

18.08.2024

25.07.2024

23.01.2024

03.01.2024

24.10.2027

17.08.2027

24.07.2027

22.01.2027

02.01.2027

concret AG + Effingerstrasse 25 + 3008 Bern

Bemerkung



Institution

Spitex AemmePlus AG

Wohn-und Pflegeheim Utzigen

Spitex Birsfelden GmbH

SPITEX ReBeNo AG

jetzt Frutigland

Liste der glltigen Zertifikate

Abteilung/Klinik

Geltungsbereich Re-/Zertifizierung

Team Utzenstorf 10.07.2023
Team Kirchberg
Psychiatrie - Team

Abteilung Al (geschiitzter 12.02.2023
Wohnbereich

Abteilung A

Abteilung B (WG B1/B2/b3)

Abteilung D

Abteilung E (WG E1/E2/E3)

Haus C (IV Wohnheim)

Pflegedienst 29.12.2022

Stitzpunkt Bremgarten, 14.10.2022
Stltzpunkt Meikirch-

Kirchlindach, Stltzpunkt

Wohlen, Stltzpunkt Zollikofen

Andrismatte Frutigen, 09.10.2022
Fréschenmoos Reichenbach

Giiltigkeit bis

09.07.2026

11.02.2026

28.12.2025

13.10.2025

08.10.2025

concret AG + Effingerstrasse 25 + 3008 Bern

Bemerkung

Letzte Aktualisierung: 05.11.2024



Institution

Spitex Zirich AG

kispex Kinder-Spitex Kanton
Zirich

Spital Affoltern

Stiftung Joél Kinderspitex
Schweiz

Liste der glltigen Zertifikate

Abteilung/Klinik

Geltungsbereich

Stoma und Kontinenz-
Zentrum Zirich
Fachstelle Palliative Care

Einsatzgebiet 1
Einsatzgebiet 2
Einsatzgebiet 3

Al: Akutgeriatrie

A2: Allgemeine und Private
Station flr Chirurgie, Medizin
und Schmerzpatienten

M1: Mutter und Kind
Behandlung

L1: Akutpsvchiatrie

Region 1; Region 2; Region 3;

Region 4

Re-/Zertifizierung

09.05.2022

20.01.2022

13.11.2021

19.07.2021

Giiltigkeit bis

08.05.2025

19.01.2025

12.11.2024

18.07.2024

concret AG + Effingerstrasse 25 + 3008 Bern

Letzte Aktualisierung: 05.11.2024

Bemerkung

Rezertifizierung lauft.

Rezertifizierung lauft.



