Liste der gültigen Zertifikate

Institution	Abteilung/Klinik	Geltungsbereich	Re-/Zertifizierung	Gültigkeit bis	Bemerkung
Spitex oberes Gürbetal		Somatische Pflege	25.10.2024	24.10.2027	
Spitex oberes durbetar		Jonatische Friege	23.10.2024	24.10.2027	
Alterszentrum Sumiswald AG		A1	18.08.2024	17.08.2027	
		A3 C1 C2			
		D1			
Spitex Region Thun AG		Stützpunkt Süd, Stützpunkt West und Nord, Stützpunkt,	25.07.2024	24.07.2027	
		Spiez, Stützpunkt Sigriswil, Palliativ Care, Psychosoziale Betreuung			
Spitex Wasseramt		Team Oesch	23.01.2024	22.01.2027	
		Team Emme Team Psychiatrie			
Spitex Heitersberg		Team Nord Team Ost	03.01.2024	02.01.2027	
		Team West Team Süd Team Psychiatrie			
		·			

Institution	Abteilung/Klinik	Geltungsbereich	Re-/Zertifizierung	Gültigkeit bis	Bemerkung
Spitex AemmePlus AG		Team Utzenstorf Team Kirchberg Psychiatrie - Team	10.07.2023	09.07.2026	
Wohn-und Pflegeheim Utziger	1	Abteilung A1 (geschützter Wohnbereich Abteilung A Abteilung B (WG B1/B2/b3) Abteilung D Abteilung E (WG E1/E2/E3) Haus C (IV Wohnheim)	12.02.2023	11.02.2026	
Spitex Birsfelden GmbH		Pflegedienst	29.12.2022	28.12.2025	
SPITEX ReBeNo AG		Stützpunkt Bremgarten, Stützpunkt Meikirch- Kirchlindach, Stützpunkt Wohlen, Stützpunkt Zollikofen	14.10.2022	13.10.2025	
jetzt Frutigland		Andrismatte Frutigen, Fröschenmoos Reichenbach	09.10.2022	08.10.2025	

Institution	Abteilung/Klinik	Geltungsbereich	Re-/Zertifizierung	Gültigkeit bis	Bemerkung
Spitov Zürich AC		Stoma und Kontinenz-	09.05.2022	00 05 2025	
Spitex Zürich AG		Stoma und Kontinenz- Zentrum Zürich Fachstelle Palliative Care	09.05.2022	08.05.2025	
kispex Kinder-Spitex Kanton Zürich		Einsatzgebiet 1 Einsatzgebiet 2 Einsatzgebiet 3	20.01.2022	19.01.2025	
Spital Affoltern		A1: Akutgeriatrie A2: Allgemeine und Private Station für Chirurgie, Medizin	13.11.2021	12.11.2024	Rezertifizierung läuft.
		und Schmerzpatienten M1: Mutter und Kind Behandlung L1: Akutpsychiatrie	40.07.0024	10.07.2024	
Stiftung Joël Kinderspitex Schweiz		Region 1; Region 2; Region 3; Region 4	19.07.2021	18.07.2024	Rezertifizierung läuft.